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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap eller
motsvarande och antagen till mastersprogram, 120 hp, vid statsvetenskapliga institutionen, Stockholms
universitet

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

70MT Masteruppsats 30

Kursens innehåll

Kursen syftar till fördjupad kunskap i hur man författar och försvarar ett vetenskapligt arbete. De mest
centrala komponenterna är formulering av forskningsproblem samt val och applicering av metod och teori.
Kursen bygger på aktivt deltagande i fortlöpande seminarier och utmynnar i presentation av egen uppsats
samt genomförande av oppositionsuppgift.

Förväntade studieresultat

1. Kunskap och förståelse 
Studenten förväntas efter avslutad kurs besitta: 
* fördjupade kunskaper om ett avgränsat teoretiskt och/eller empiriskt statsvetenskapligt problemområde
inkluderande orientering om den vetenskapliga frontlinjen och de aktuella forskningsfrågorna på området;
* fördjupad insikt i de samhällsvetenskapliga analytiska angreppssätt och tillämpbara metoder som är
relevanta för studier inom problemområdet;
* fördjupad insikt i de vetenskapliga förhållningssätt och den hantverksmässiga kunskap som förutsätts i en
jämfört med kandidatnivå avancerad statsvetenskaplig undersökning.

2. Färdigheter och förmågor
Studenten förväntas efter avslutad kurs kunna:
* kritiskt och systematiskt analysera och integrera komplex information och kunskap inom ett avgränsat
problemområde;
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* självständigt planera, motivera, genomföra och utvärdera en avancerad statsvetenskaplig undersökning och
därmed bidra till kunskapsutvecklingen inom området, inkluderande förmågan att identifiera och formulera
ett avgränsat forskningsproblem och syfte, redogöra för forskningsfältet knutet till problemområdet och
undersökningens teoretiska utgångspunkter, urskilja det material som undersökningen förutsätter och
genomföra en vetenskapligt trovärdig argumentation och analys med adekvata metoder, samt kritiskt
reflektera kring undersökningen och dess slutsatser; 
* muntligt och skriftligt presentera, diskutera och försvara undersökningen och dess slutsatser enligt
vetenskapligt vedertagna riktlinjer.

3. Värderingsförmåga och förhållningssätt
Studenten förväntas efter avslutad kurs kunna:
* relatera det problemområde som det självständiga arbetet berör till samhällsvetenskaplig teori, vilket
förutsätter en förmåga att applicera samhällsvetenskaplig teori i vetenskaplig analys samt förmåga att
reflektera över kunskapens funktion i forskningen;
* kritiskt värdera och diskutera statsvetenskapliga undersökningar och forskningsresultat, vilket förutsätter
förmågan att göra adekvata bedömningar av såväl sin egen och andras forskningsarbete på basis av
vetenskapliga, samhälleliga och etiska premisser.

Undervisning

Undervisningen består av handledning och seminarier. Närvaron vid vissa seminarier är
obligatorisk. Information om hur frånvaro kan kompletteras delas ut vid kursstart.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras i form av en uppsats. Till examinationen hör också ett muntligt försvar av uppsatsen, samt
muntlig opposition på en annan Masteruppsats.
Masteruppsatsen och försvar betygsätts med en sjugradig målrelaterad skala där A, B, C, D, och E är
graderingar av godkända betyg, och F och Fx används som graderingar av underkänt. Komplettering av
examinationsuppgiften medges om betyget är Fx och om information om komplettering återfinns i
studiehandledning för kursen. Den kompletterande uppgiften ska i dessa fall lämnas in inom två veckor efter
att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av brister av
förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang,
används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E. Den som
godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för högre betyg. Studerande som har underkänts två gånger i
prov på kursen har rätt att begära att en annan lärare utses som examinator. Framställan härom skall göras hos
det organ som har utsett examinator.

Bedömningsgrunder
I Masteruppsatsen förväntas studenten visa förmåga att självständigt identifiera, planera, motivera,
genomföra, och kritiskt värdera en statsvetenskaplig undersökning. Till examinationen hör också ett muntligt
försvar av uppsatsen, samt muntlig opposition på en annan Masteruppsats. Vid betygssättning kommer
följande bedömningsgrunder att användas:
•Avgränsat och motiverat forskningsproblem och syfte; 
•Kunskap om forskningsfältet knutet till problemområdet och undersökningens teoretiska utgångspunkter;
•Metod och källmaterial som är motiverad och adekvat för undersökningen;
•Genomförande av undersökningen, inklusive argumentation, analys och tolkning av resultat; 
•Integration av uppsatsens olika delar;
•Skriftlig och muntlig presentation och diskussion av den egna undersökningen samt muntlig granskning och
diskussion av andra uppsatsprojekt; 
•Självständighet och ett kritiskt förhållningssätt i arbetet, inklusive förmåga att kritiskt reflektera kring
undersökningen, dess olika delar och slutsatser;
•Uppsatsens relevans för och bidrag till forskningsfältet.

Hur bedömningsgrunderna viktas framgår av betygskriterierna. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.
Examination sker fortlöpande i samband med undervisningen och/eller vid slutet av kursen. 

Övergångsbestämmelser

När kursen upphävs, inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per
termin under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Begränsningar

Behörighet:
Akademisk grundexamen om minst 180 högskolepoäng, varav minst 90 högskolepoäng i statsvetenskap, eller
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motsvarande och antagen till  ”mastersprogram i statsvetenskap med inriktning mot offentlig politik och
organisation”, 120 hp, vid Statsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet.

För att studenten kan registreras på kursen måste följande kurser inom Masterprogrammen i statsvetenskap
vara avslutade:
SV7072 Offentlig Förvaltning och Förvaltningspolitik och SV7071 Jämförande förvaltning och
förvaltningspolitik.
SV7035/SV7057: Institutioner och governance 
samt en metodkurs

Övrigt

Kursen ges på svenska.

Riktmärket för studentens rätt till handledning är 16 timmar/student. I dessa timmar ingår individuell
handledning samt handledarens tid för att läsa texter som studenten lämnar in till dessa tillfällen,
förberedelsetid, -postkorrespondens och annan kommunikation. Handledning ges vid första gången
studenten är registrerad på kursen och under den termin kursen går. Studenter som under det aktuella
kurstillfället inte blir klar i tid med ett påbörjat självständigt arbete har inte rätt till mer handledartid. Dock har
studenten alltid rätt att få sitt arbete bedömt vid efterföljande examinationstillfälle. Där det föreligger
synnerliga skäl kan en student i samråd med uppsatsseminarieledaren byta handledare. Handledaren är inte
examinator. Ytterligare information om handledning delas ut vid kursstart.

Uppsatsen rekommenderas vara maximalt 50 sidor lång och innehålla 15.000-20.000 ord (normalt 35-50
sidor, radavstånd 1,5 storlek 12). Denna omfångsrekommendation innefattar noter, referenser och
referenslista, men inte eventuella bilagor.

Plagiat
Att plagiera innebär att du imiterar eller kopierar någon annans arbete, till exempel en text, en bild eller en
tabell, och framställer materialet som ditt eget. Plagiat är inte tillåtet inom det vetenskapliga samhället,
detsamma gäller på statsvetenskapliga institutionen vid Stockholms universitet. Det är därför viktigt att du
alltid anger de källor du använder genom att citera och referera på korrekt
sätt. Masteruppsatsen har karaktären av ett examensarbete och den äkthetsgranskas därför extra
noggrant.

Kurslitteratur

Rekommenderad läsning aviseras enligt särskild förteckning.
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